
Turnierleitung:

         OS:

         S:

         S:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Wolkenlos bei 20-28°C

Beste Einzelrunde:

Jan Würthle, BSV 82 Ohlsbach mit 19 Schlägen

teilnehmende Vereine:

Es nahmen 38 Spielerinnen und Spieler aus 11 Vereinen teil.

11 1. KC Homburg-Saar 1967 1 999

13 BSV Inzlingen 1979 4 999

22 BSV 82 Ohlsbach 8 999

24 TSV Pfungstadt 1 999

26 BGC Rheinau-Freistett 6 999

28 MC Schriesheim 2 999

36 1. MGC Tuttlingen 2 999

39 MGF Waldshut 1 999

40 1. MC Weinheim 1 999

43 VVS Salzstetten 11 999

46 MGC Süssen 1 999

999 999

999 999

38

Link Live-Ergebnisse:

Wir bedanken uns recht herzlich bei allen Teilnehmern und freuen uns auf ein

Wiedersehen im nächsten Jahr.

Für die Richtigkeit

Präsident Wolfgang Lehmann

Habrich, Klaus MGC Süssen

Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach

keine

https://ba.minigolfsport.de/turnier4553/result.htm

Timm, Axel-Eric TSV Pfungstadt

Ergebnisliste

des

41. Rheinau-Pokalturnier am 21.08.2022

Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett



Herren

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1 Timm, Axel Eric TSV Pfungstadt 48644 25 24 25 23 97 24,250

2 Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach 65922 27 26 19 27 99 24,750

3 Dettling, Nico VVS Salzstetten Hobby 29 26 26 31 112 28,000 n.St.

4 Breier, Andreas BGC Rheinau-Freistett 67849 31 35 24 22 112 28,000 n.St.

5 Dettling, Michael VVS Salzstetten Hobby 28 30 28 27 113 28,250

6 Schwarz, Jan Lukas VVS Salzstetten MC1020021 28 28 28 30 114 28,500

7 Sänger, Tristan BSV 82 Ohlsbach 67727 27 29 28 33 117 29,250

8 Klink, Oliver VVS Salzstetten Hobby 39 46 39 36 160 40,000

Damen

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1 Zeller, Vanessa VVS Salzstetten Hobby 39 28 33 33 133 33,250

2 Klink, Katja VVS Salzstetten Hobby 32 34 34 35 135 33,750

Senioren männl. I

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1 Kaspar, Stefan BSV 82 Ohlsbach 30576 27 27 21 26 101 25,250

2 Schumacher, Wolfgang BSV Inzlingen 1979 31332 29 26 25 22 102 25,500

3 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 44527 28 27 24 26 105 26,250

4 Schnell, Michael BSV 82 Ohlsbach 67115 34 36 26 29 125 31,250

Senioren weibl. I

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach 548 27 27 22 25 101 25,250 n.St.

2 Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett 28046 26 28 23 24 101 25,250 n.St.

3 Berneit, Susanne 1. MGC Tuttlingen 48006 24 28 26 24 102 25,500

Ergebnisliste

des

41. Rheinau-Pokalturnier am 21.08.2022
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Ergebnisliste

des

41. Rheinau-Pokalturnier am 21.08.2022

Senioren männl. II

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1 Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 1979 27994 22 27 24 21 94 23,500

2 Habrich, Klaus MGC Süssen 27909 23 25 24 23 95 23,750

3 Hilß, Reinhold 1. MC Weinheim 50172 27 23 26 22 98 24,500

4 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 34359 23 27 26 24 100 25,000

5 Appel, Willi MC Schriesheim 45054 30 28 22 25 105 26,250

6 Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach 20690 29 29 22 26 106 26,500

7 Mätz, Ralf BGC Rheinau-Freistett 28038 28 27 28 25 108 27,000 1. Dif.: 3

8 Becker, Werner BSV Inzlingen 1979 3591 30 25 26 27 108 27,000 1. Dif.: 5

9 Kälble, Martin BSV 82 Ohlsbach 43054 28 26 31 23 108 27,000 1. Dif.: 8

10 Bischoff, Frank BSV Inzlingen 1979 65516 31 27 28 23 109 27,250

11 Walter, Wilfried BGC Rheinau-Freistett 66885 31 25 28 28 112 28,000

12 Schütterle, Bernhard BGC Rheinau-Freistett 4645 26 28 31 29 114 28,500

13 Ritschel, Reiner MC Schriesheim 5020 26 31 34 28 119 29,750

14 Nestle, Roland VVS Salzstetten MC1020006 31 33 30 27 121 30,250

15 Jabs, Manfred VVS Salzstetten Hobby 35 31 31 27 124 31,000

16 Lichtenberg, Kurt 1. KC Homburg-Saar 196723239 29 28 33 39 129 32,250

17 Dettling, Hans VVS Salzstetten Hobby 33 29 37 32 131 32,750 1. Dif.: 8

18 Schwarz, Elmar VVS Salzstetten MC1020013 39 32 28 32 131 32,750 1. Dif.: 11

19 Rieder, Wolfgang MGF Waldshut 43350 32 40 36 31 139 34,750

20 Erhard, Wolfram BGC Rheinau-Freistett 35788 32 42 29 43 146 36,500

21 Brandt, Eckhard VVS Salzstetten Hobby 38 43 37 33 151 37,750

Seite 2 von 2



Platz Verein Gesamt

1 BSV Inzlingen 1979 413
4 112 105 103 93 19 2,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Becker, Werner Sm II 30 25 26 27 108 27,000

Bischoff, Frank Sm II 31 27 28 23 109 27,250

Höferlin, Heinz Sm II 22 27 24 21 94 23,500

Schumacher, Wolfgang Sm I 29 26 25 22 102 25,500
1,000

112 105 103 93 413 25,813

Platz Verein Gesamt

2 BSV 82 Ohlsbach 1 422
4 112 109 109 92 20

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Kaspar, Stefan Sm I 27 27 21 26 101 25,250

Sänger, Tristan H 27 29 28 33 117 29,250

Würthle, Jan H 27 26 19 27 99 24,750

Würthle, Jürgen Sm I 28 27 24 26 105 26,250
1,000

109 109 92 112 422 26,375

Platz Verein Gesamt

3 VSpG Schriesheim/Tuttlingen 426
4 114 108 103 101 13 5,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Appel, Willi Sm II 30 28 22 25 105 26,250

Berneit, Susanne Sw I 24 28 26 24 102 25,500

Gramer, Frank Sm II 23 27 26 24 100 25,000

Ritschel, Reiner Sm II 26 31 34 28 119 29,750
1,000

103 114 108 101 426 26,625

Platz Verein Gesamt

4 BGC Rheinau-Freistett 435
4 118 111 106 100 18 5,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Breier, Andreas H 31 35 24 22 112 28,000

Erhard, Isolde Sw I 26 28 23 24 101 25,250

Mätz, Ralf Sm II 28 27 28 25 108 27,000

Schütterle, Bernhard Sm II 26 28 31 29 114 28,500
1,000

111 118 106 100 435 27,188

Platz Verein Gesamt

5 BSV 82 Ohlsbach 2 440
4 118 118 103 101 17 15,000

Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Kälble, Martin Sm II 28 26 31 23 108 27,000

Schnell, Michael Sm I 34 36 26 29 125 31,250

Wolff, Beate Sw I 27 27 22 25 101 25,250

Wolff, Bertram Sm II 29 29 22 26 106 26,500
1,000

118 118 101 103 440 27,500Mannschaftsergebnisse

Mannschaftsergebnisse

Name, Vorname

Mannschaftsergebnisse

Name, Vorname

Mannschaftsergebnisse

Name, Vorname

Mannschaftsergebnisliste

des

41. Rheinau-Pokalturnier am 21.08.2022

Name, Vorname

Mannschaftsergebnisse

Name, Vorname
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Platz Name, Vorname Verein Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Paar

Schumacher, Wolfgang BSV Inzlingen 1979 Sm I 29 26 25 22 102 25,500 196

Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 1979 Sm II 22 27 24 21 94 23,500 24,500

Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett Sw I 26 28 23 24 101 25,250 200

Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach H 27 26 19 27 99 24,750 25,000

Berneit, Susanne 1. MGC Tuttlingen Sw I 24 28 26 24 102 25,500 202

Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen Sm II 23 27 26 24 100 25,000 25,250

Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach Sm I 28 27 24 26 105 26,250 206

Kaspar, Stefan BSV 82 Ohlsbach Sm I 27 27 21 26 101 25,250 25,750

Hilß, Reinhold 1. MC Weinheim Sm II 27 23 26 22 98 24,500 206

Mätz, Ralf BGC Rheinau-Freistett Sm II 28 27 28 25 108 27,000 25,750

Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach Sw I 27 27 22 25 101 25,250 207

Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach Sm II 29 29 22 26 106 26,500 25,875

Becker, Werner BSV Inzlingen 1979 Sm II 30 25 26 27 108 27,000 217

Bischoff, Frank BSV Inzlingen 1979 Sm II 31 27 28 23 109 27,250 27,125

Appel, Willi MC Schriesheim Sm II 30 28 22 25 105 26,250 224

Ritschel, Reiner MC Schriesheim Sm II 26 31 34 28 119 29,750 28,000

Kälble, Martin BSV 82 Ohlsbach Sm II 28 26 31 23 108 27,000 233

Schnell, Michael BSV 82 Ohlsbach Sm I 34 36 26 29 125 31,250 29,125

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Paarwertung

des

41. Rheinau-Pokalturnier am 21.08.2022

1.

2.

3.
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Platz Name, Vorname Verein Kat. Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1 Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 1979 Sm II 27994 22 27 24 21 94 23,500

2 Habrich, Klaus MGC Süssen Sm II 27909 23 25 24 23 95 23,750

3 Timm, Axel Eric TSV Pfungstadt H 48644 25 24 25 23 97 24,250

4 Hilß, Reinhold 1. MC Weinheim Sm II 50172 27 23 26 22 98 24,500

5 Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach H 65922 27 26 19 27 99 24,750

6 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen Sm II 34359 23 27 26 24 100 25,000

7 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach Sw I 548 27 27 22 25 101 25,250 Dif.: 5; 2

7 Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett Sw I 28046 26 28 23 24 101 25,250 Dif.: 5; 2

9 Kaspar, Stefan BSV 82 Ohlsbach Sm I 30576 27 27 21 26 101 25,250 1. Dif.: 6

10 Berneit, Susanne 1. MGC Tuttlingen Sw I 48006 24 28 26 24 102 25,500 1. Dif.: 4

11 Schumacher, Wolfgang BSV Inzlingen 1979 Sm I 31332 29 26 25 22 102 25,500 1. Dif.: 7

12 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach Sm I 44527 28 27 24 26 105 26,250 1. Dif.: 4

13 Appel, Willi MC Schriesheim Sm II 45054 30 28 22 25 105 26,250 1. Dif.: 8

14 Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach Sm II 20690 29 29 22 26 106 26,500

15 Mätz, Ralf BGC Rheinau-Freistett Sm II 28038 28 27 28 25 108 27,000 1. Dif.: 3

16 Becker, Werner BSV Inzlingen 1979 Sm II 3591 30 25 26 27 108 27,000 1. Dif.: 5

17 Kälble, Martin BSV 82 Ohlsbach Sm II 43054 28 26 31 23 108 27,000 1. Dif.: 8

18 Bischoff, Frank BSV Inzlingen 1979 Sm II 65516 31 27 28 23 109 27,250

19 Dettling, Nico VVS Salzstetten H Hobby 29 26 26 31 112 28,000 1. Dif.: 5

20 Walter, Wilfried BGC Rheinau-Freistett Sm II 66885 31 25 28 28 112 28,000 1. Dif.: 6

21 Breier, Andreas BGC Rheinau-Freistett H 67849 31 35 24 22 112 28,000 1. Dif.: 13

22 Dettling, Michael VVS Salzstetten H Hobby 28 30 28 27 113 28,250

23 Schwarz, Jan Lukas VVS Salzstetten H MC1020021 28 28 28 30 114 28,500 1. Dif.: 2

24 Schütterle, Bernhard BGC Rheinau-Freistett Sm II 4645 26 28 31 29 114 28,500 1. Dif.: 5

25 Sänger, Tristan BSV 82 Ohlsbach H 67727 27 29 28 33 117 29,250

26 Ritschel, Reiner MC Schriesheim Sm II 5020 26 31 34 28 119 29,750

27 Nestle, Roland VVS Salzstetten Sm II MC1020006 31 33 30 27 121 30,250

28 Jabs, Manfred VVS Salzstetten Sm II Hobby 35 31 31 27 124 31,000

29 Schnell, Michael BSV 82 Ohlsbach Sm I 67115 34 36 26 29 125 31,250

30 Lichtenberg, Kurt 1. KC Homburg-Saar 1967 Sm II 23239 29 28 33 39 129 32,250

31 Dettling, Hans VVS Salzstetten Sm II Hobby 33 29 37 32 131 32,750 1. Dif.: 8

32 Schwarz, Elmar VVS Salzstetten Sm II MC1020013 39 32 28 32 131 32,750 1. Dif.: 11

33 Zeller, Vanessa VVS Salzstetten D Hobby 39 28 33 33 133 33,250

34 Klink, Katja VVS Salzstetten D Hobby 32 34 34 35 135 33,750

35 Rieder, Wolfgang MGF Waldshut Sm II 43350 32 40 36 31 139 34,750

36 Erhard, Wolfram BGC Rheinau-Freistett Sm II 35788 32 42 29 43 146 36,500

37 Brandt, Eckhard VVS Salzstetten Sm II Hobby 38 43 37 33 151 37,750

38 Klink, Oliver VVS Salzstetten H Hobby 39 46 39 36 160 40,000

Tagesrangliste
des

41. Rheinau-Pokalturnier am 21.08.2022
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Pl. Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 1979 1,500 1,250 1,250 1,750 1,750 1,000 1,000 1,000 1,000 1,250 1,000 1,250 2,250 1,250 1,250 1,250 1,000 1,500 23,500

2 Habrich, Klaus MGC Süssen 1,250 1,500 1,250 1,250 1,500 1,000 1,750 1,250 1,000 1,500 1,500 1,250 1,250 1,250 1,250 1,000 1,500 1,500 23,750

3 Timm, Axel Eric TSV Pfungstadt 1,000 2,000 1,500 1,250 1,500 1,750 1,250 1,000 1,000 1,500 1,250 1,250 1,250 1,000 1,500 1,000 1,250 2,000 24,250

4 Hilß, Reinhold 1. MC Weinheim 1,250 2,000 1,250 1,500 1,500 1,000 1,250 1,000 1,000 1,250 1,250 1,750 1,500 1,000 1,750 1,000 1,250 2,000 24,500

5 Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach 1,000 1,500 1,250 1,500 1,500 1,750 1,250 1,000 1,250 1,750 1,500 1,750 1,750 1,000 1,000 1,000 1,000 2,000 24,750

6 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 1,500 2,000 1,000 1,750 1,250 1,000 1,250 1,000 1,000 1,250 1,500 2,000 2,500 1,000 1,250 1,000 1,500 1,250 25,000

7 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach 1,500 2,000 1,000 1,500 1,500 1,250 1,500 1,000 1,250 1,500 1,000 2,500 1,500 1,250 1,250 1,250 1,500 1,000 25,250

7 Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett 1,750 1,750 1,500 1,250 1,500 1,250 1,000 1,000 1,000 1,250 1,250 2,000 1,250 1,000 1,500 1,500 1,500 2,000 25,250

7 Kaspar, Stefan BSV 82 Ohlsbach 1,750 2,000 1,000 1,750 2,250 1,750 1,250 1,250 1,000 1,000 1,000 1,250 1,250 1,000 1,750 1,250 1,500 1,250 25,250

10 Berneit, Susanne 1. MGC Tuttlingen 1,500 1,750 1,750 1,500 1,000 1,500 1,750 1,000 1,250 1,250 1,000 1,750 1,000 1,250 1,500 1,500 1,500 1,750 25,500

10 Schumacher, Wolfgang BSV Inzlingen 1979 1,250 1,750 1,750 1,000 1,500 1,250 1,500 1,000 1,500 1,000 1,250 2,500 1,750 1,000 1,000 1,000 1,500 2,000 25,500

12 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 1,250 1,750 1,750 1,750 1,750 1,250 1,750 1,250 1,000 1,250 1,250 1,500 1,500 1,000 1,750 1,250 1,750 1,500 26,250

12 Appel, Willi MC Schriesheim 1,250 1,500 1,750 1,750 1,250 1,500 1,500 1,500 1,000 1,250 1,500 2,250 1,000 1,250 1,250 1,250 1,500 2,000 26,250

14 Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach 1,250 1,500 1,500 1,250 1,750 1,750 1,500 1,250 1,000 1,250 2,000 1,000 2,000 1,000 1,500 1,250 1,500 2,250 26,500

15 Mätz, Ralf BGC Rheinau-Freistett 1,000 2,000 1,750 1,500 1,250 1,750 1,500 1,250 1,000 2,000 1,500 1,750 1,750 1,250 1,250 1,750 1,250 1,500 27,000

15 Becker, Werner BSV Inzlingen 1979 1,250 1,500 1,750 1,500 1,500 1,250 2,000 1,750 1,500 1,500 2,000 1,000 2,000 1,250 1,000 1,500 1,250 1,500 27,000

15 Kälble, Martin BSV 82 Ohlsbach 1,000 1,500 1,500 1,500 2,750 1,000 2,000 1,000 1,500 1,000 1,750 1,250 2,750 1,000 1,750 1,500 1,250 1,000 27,000

18 Bischoff, Frank BSV Inzlingen 1979 1,500 1,750 1,500 1,750 1,250 1,750 1,500 1,250 1,250 1,500 1,000 2,250 1,500 1,250 1,500 1,750 1,250 1,750 27,250

19 Dettling, Nico VVS Salzstetten 1,250 1,750 1,500 1,500 2,250 1,750 1,750 1,500 1,000 1,500 1,500 1,250 2,250 1,000 1,250 1,500 1,500 2,000 28,000

19 Walter, Wilfried BGC Rheinau-Freistett 1,500 1,750 2,250 2,000 1,250 1,250 1,500 1,250 1,000 2,000 1,250 1,250 1,250 1,500 2,000 1,500 1,250 2,250 28,000

19 Breier, Andreas BGC Rheinau-Freistett 1,250 1,750 1,750 1,500 1,750 1,250 2,000 1,000 1,250 1,250 1,250 1,500 1,000 1,000 1,750 2,250 1,500 3,000 28,000

22 Dettling, Michael VVS Salzstetten 1,250 2,000 1,500 1,250 1,250 1,750 2,000 1,000 1,000 2,000 1,250 2,000 3,250 1,000 1,750 1,000 1,250 1,750 28,250

23 Schwarz, Jan Lukas VVS Salzstetten 1,250 2,000 1,750 1,250 1,750 1,750 2,000 1,250 1,000 2,000 2,750 1,500 1,250 1,250 1,500 1,250 1,250 1,750 28,500

23 Schütterle, Bernhard BGC Rheinau-Freistett 1,750 2,000 1,250 1,500 1,750 1,750 1,500 1,250 1,000 2,000 2,250 2,250 1,500 1,000 1,500 1,000 1,000 2,250 28,500

25 Sänger, Tristan BSV 82 Ohlsbach 1,750 2,000 1,500 1,500 1,250 1,500 1,750 1,000 1,000 1,750 1,000 2,000 3,250 1,000 1,250 3,250 1,500 1,000 29,250

Bahnenstatistik
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Pl. Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bahnenstatistik

26 Ritschel, Reiner MC Schriesheim 1,250 2,000 1,750 1,750 1,250 1,500 1,750 1,750 1,250 2,250 2,250 2,500 1,750 1,250 1,250 1,750 1,250 1,250 29,750

27 Nestle, Roland VVS Salzstetten 1,500 2,000 1,750 1,250 1,500 1,750 1,750 1,250 1,000 1,750 2,500 1,750 1,500 1,250 1,250 2,250 2,000 2,250 30,250

28 Jabs, Manfred VVS Salzstetten 1,500 2,250 2,000 1,750 2,000 2,000 2,000 1,250 1,000 1,750 1,750 2,750 2,000 1,000 1,250 1,000 1,750 2,000 31,000

29 Schnell, Michael BSV 82 Ohlsbach 1,500 2,000 2,000 1,750 1,500 1,500 1,500 1,000 1,250 1,500 3,000 1,500 2,250 1,500 2,000 2,000 1,750 1,750 31,250

30 Lichtenberg, Kurt 1. KC Homburg-Saar 1967 1,250 2,000 1,250 1,500 2,500 1,500 1,750 1,250 1,250 1,500 1,500 3,500 2,500 1,250 1,750 1,000 1,250 3,750 32,250

31 Dettling, Hans VVS Salzstetten 1,250 2,000 1,250 2,000 2,250 2,000 2,000 1,500 1,000 1,500 2,500 2,750 1,250 1,250 1,250 3,500 1,750 1,750 32,750

31 Schwarz, Elmar VVS Salzstetten 1,500 2,500 1,750 1,500 1,750 1,250 1,750 2,250 1,500 1,750 1,500 2,250 3,250 1,250 2,000 2,000 1,500 1,500 32,750

33 Zeller, Vanessa VVS Salzstetten 1,250 2,250 1,250 1,750 1,500 1,500 1,250 1,750 2,000 1,750 2,500 2,250 2,500 1,750 1,500 2,250 1,750 2,500 33,250

34 Klink, Katja VVS Salzstetten 1,250 2,750 2,750 2,500 2,500 1,500 1,750 1,500 1,500 1,500 2,250 1,500 2,250 1,000 1,500 2,250 2,000 1,500 33,750

35 Rieder, Wolfgang MGF Waldshut 1,750 2,250 1,250 2,000 1,750 1,250 1,500 1,750 3,250 1,500 2,000 2,500 4,000 2,250 1,500 1,000 1,750 1,500 34,750

36 Erhard, Wolfram BGC Rheinau-Freistett 1,750 4,000 1,250 1,000 1,750 1,250 1,500 1,250 1,500 1,750 2,000 1,500 3,750 2,000 1,250 4,750 1,500 2,750 36,500

37 Brandt, Eckhard VVS Salzstetten 1,250 4,500 1,750 3,250 1,250 1,500 2,000 1,250 1,500 2,750 2,750 1,000 2,750 2,750 1,750 2,250 1,500 2,000 37,750

38 Klink, Oliver VVS Salzstetten 2,000 2,000 1,750 2,500 1,500 1,750 2,000 1,500 2,500 1,500 3,250 2,250 4,750 1,750 2,000 2,500 2,000 2,500 40,000

Bahn gewonnen Schnitt: 1,388 2,020 1,559 1,632 1,645 1,474 1,618 1,270 1,270 1,566 1,724 1,842 2,053 1,263 1,480 1,664 1,467 1,862 28,797

Bahn verloren



Turnier: 41. Rheinau-Pokalturnier

Veranstalter: BGC Rheinau-Freistett

Datum: 21.08.2022 Ort: Rheinau-Freistett

Turnierprotokoll

Strafen:

keine

Besondere Vorkommnisse

keine

Auswechslungen:

keine

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

keine

Ausnahmen für Spieler/Innen

keine

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Oberschiedsrichter: Axel Eric Timm

Schiedsrichter: Jan Würthle

Schiedsrichter: Klaus Habrich

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Isolde Erhard

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: gez. Axel Eric Timm

Turnierleiter: gez. Isolde Erhard

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 21. August 2022

System(e): Miniaturgolf


